Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Хохольская средняя общеобразовательная школа»
_____________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

«31» августа 2013г.
№  3 59
Об утверждении ИУП 10-х, 11-х классов
На основании заявлений учащихся и родителей, решения педагогического совета (протокол № 1 от 31 августа 2013г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить индивидуальные учебные планы учащихся 10-х, 11-х классов.
Директор школы                                                               О. Н. Строева.